
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК МОСКОВСКОЙ 

 ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 18 марта 2010 г. N 97/14 

 О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ГОРОДСКУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ 

 "КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ МНОГОКВАРТИРНЫХ ЖИЛЫХ ДОМОВ Г. 

 ТРОИЦКА НА 2008-2011 ГОДЫ" 

 (в ред. решения Совета депутатов городского округа Троицк МО от 08.07.2010 

 N 185/24) 

 

 Рассмотрев обращение главы г. Троицка В.В. Сиднева от 17.03.2010 N 803/2-03 о внесении 

 дополнений в Городскую целевую программу "Капитальный ремонт многоквартирных жилых  домов 

 г. Троицка на 2008-2011 годы", в соответствии с п. 6.2 указанной Программы, утвержденной 

 решением Совета депутатов г. Троицка от 28.08.2008 N 578/89 (в редакции решений Совета 

 депутатов г. Троицка от 25.06.2009 N 748/117, от 27.08.2009 N 761/120), Совет депутатов решил: 
 
 1. Дополнить Городскую целевую программу "Капитальный ремонт многоквартирных жилых 

 домов  г. Троицка на 2008-2011 годы", утвержденную решением Совета депутатов г. Троицка от 

 28.08.2008 N 578/89 (в редакции решений Совета депутатов г. Троицка от 25.06.2009 N 748/117, от 

 27.08.2009 N 761/120), приложением N 2 "Адресный перечень многоквартирных жилых домов, 

 которые подлежат капитальному ремонту в 2010 году и в отношении которых планируется 

 предоставление финансовой поддержки в рамках Городской целевой программы "Капитальный 

 ремонт многоквартирных жилых домов г. Троицка на 2008-2011 годы" и утвердить его (прилагается). 
 
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 Председатель Совета 
 
 В.Д. Бланк 

 

 Глава города 
 
 В.В. Сиднев 

 

 Приложение 
 
 к решению Совета депутатов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 городского округа Троицк 
 
 Московской области 
 
 от 18 марта 2010 г. N 97/14 

 

 Приложение N 2 
 
 к Городской целевой программе 

 

 АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ЖИЛЫХ ДОМОВ, КОТОРЫЕ ПОДЛЕЖАТ 

 КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ В 2010 ГОДУ И В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ 

 ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВОЙ ПОДДЕРЖКИ В РАМКАХ ГОРОДСКОЙ ЦЕЛЕВОЙ 

 ПРОГРАММЫ "КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ МНОГОКВАРТИРНЫХ ЖИЛЫХ ДОМОВ Г. 

 ТРОИЦКА НА 2008-2011 ГОДЫ" 

 (в ред. решения Совета депутатов городского округа Троицк МО от 08.07.2010 N 185/24) 

 

 N  Наименование  Адрес             Год                      Группа      

 Площадь помещений, кв. м       Планируемый Стоимость 

капитального ремонта, тыс. руб.             Удельная       

 п/п муниципального многоквартирного  ввода в     последнего  капитальности

 общая    в том числе жилых    перечень    всего     в том числе за счет 

средств                стоимость      

 образования   дома (город,      эксплуатацию комплексного

 площадь  помещений            работ по    капитального   

 Московской    улица, N дома,    капитального

 жилых    капитальному фонда   

 бюджета   местного собственников

 ремонта в      

 всего  в том числе  области       корпус)           ремонта     и нежилых ремонту     Московской бюджета (не менее    тыс. руб./кв. м 

 находящихся в помещений области   пяти         общей площади  

 собственности в МКД,   процентов)   помещений в МКД 

 граждан      всего    
 
 1  Городской     Г. Троицк,        1967        III         

 194,3 194,3 194,3 Кровля      1043,750

 861,866 110,319 19,377 52,188 5,4 

 округ Троицк  ул. Высотная, д. 7 

 2  Городской     Г. Троицк,        1971        I           

 976,9 976,9 667,6 Кровля      2897,666

 2392,719 306,268 53,796 144,883 3,0 

 округ Троицк  Парковый переулок, 

 д. 5              

 3  Городской     Г. Троицк,        1965        I           

 643,5 643,5 167,9 Кровля      3892,600

 3214,276 411,427 72,267 194,630 6,0 

 округ Троицк  ул. Лагерная,     

 д. 2б             

 4  Городской     Г. Троицк,        1963        I           

 2023,6 2023,6 1594,5 Кровля     

 2713,130 2240,340 286,763 50,370

 135,657 1,3 

 округ Троицк  ул. Лесная, д. 5  



 5  Городской     Г. Троицк,        1982        II          

 3510,5 3510,5 2403,6 Кровля     

 2281,758 1884,139 241,170 42,361

 114,088 0,6 

 округ Троицк  ул. Парковая, д. 6 

 6  Городской     Г. Троицк,        1949        III         

 534,0 534,0 513,7 Кровля      1573,879

 1299,615 166,351 29,219 78,694 2,9 

 округ Троицк  ул. Пушковых, д. 7 

 7  Городской     Г. Троицк,        1966        II          

 3543,7 3543,7 2513,9 ВИС, кровля

 5023,9850 4148,506 531,008 93,272

 251,199 1,4 

 округ Троицк  ул. Спортивная,   

 д. 3              

 8  Городской     Г. Троицк,        1967        II          

 3526,6 3526,6 2276,6 ВИС        

 3352,3370 2768,159 354,324 62,237

 167,617 1,0 

 округ Троицк  ул. Спортивная,   

 д. 5              

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 9  Городской     Г. Троицк,        1966        II          

 3536,6 3536,6 2595,8 ВИС, кровля

 5009,1230 4136,233 529,438 92,996

 250,456 1,4 

 округ Троицк  ул. Спортивная,   

 д. 7              

 10 Городской     Г. Троицк,        1967        II          

 3547,3 3547,3 2603,3 ВИС, кровля

 5061,9190 4179,829 535,018 93,976

 253,096 1,4 

 округ Троицк  ул. Спортивная,   

 д. 9              

 11 Городской     Г. Троицк,        1951        III         

 828,8 828,8 828,8 Кровля      3688,2350

 3045,523 389,827 68,473 184,412 4,5 

 округ Троицк  ул. Центральная,  

 д. 4              

 12 Городской     Г. Троицк,        1969        II          

 2628,5 2628,5 1851,0 ВИС, кровля

 4996,8380 4126,089 528,139 92,768

 249,842 1,9 

 округ Троицк  ул. Школьная, д. 3 

 13 Городской     Г. Троицк,        1968        II          

 2664,6 2664,6 2259,8 ВИС, кровля

 4959,1850 4094,998 524,159 92,069

 247,959 1,9 

 округ Троицк  ул. Школьная, д. 5 

 14 Городской     Г. Троицк,        1968        II          

 2658,6 2658,6 1806,9 ВИС, кровля

 4989,7880 4120,268 527,394 92,837

 249,489 1,9 

 округ Троицк  ул. Школьная, д. 7 

 15 Городской     Г. Троицк,        1969        II          

 3412,6 3412,6 2929,4 ВИС, кровля

 5044,7700 4165,668 533,205 93,688

 252,239 1,5 

 округ Троицк  ул. Школьная, д. 8 

 16 Городской     Г. Троицк,        1968        I           

 3041,8 3041,8 2862,6 ВИС, кровля

 3996,1300 3299,764 422,370 74,189

 199,807 1,3 

 округ Троицк  ул. Школьная, д. 9 

 17 Городской     Г. Троицк, мкр.   1981        II          

 7390,8 6822,8 3960,4 Фасад      

 11554,563 9541,065 1221,256 214,514

 577,728 1,6 

 округ Троицк  "В", д. 40        

 Итого         17               

 44662,7 44094,7

 32030,1 72079,656

 59519,057 7618,436

 1338,179 3603,984 

 

 ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, КОТОРЫЕ ПОДЛЕЖАТ КАПИТАЛЬНОМУ 

 РЕМОНТУ И В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ 

 ФИНАНСОВОЙ ПОДДЕРЖКИ В РАМКАХ АДРЕСНОЙ ПРОГРАММЫ МОСКОВСКОЙ 



 ОБЛАСТИ В 2010 ГОДУ (ВТОРАЯ ЗАЯВКА) 

 (введен решением Совета депутатов городского округа Троицк МО от 08.07.2010 N 185/24) 

 

 N  Наименование  Наименование      Год                      Группа      

 Площадь помещений, кв. м         Планируемый Стоимость 

капитального ремонта, руб.                       Удельная    

 п/п муниципального муниципального    ввода в     завершения  капитальности

 общая    в том числе жилых      перечень    всего      в том числе за счет 

средств                    стоимость   

 образования   образования       эксплуатацию последнего 

 площадь  помещений              работ по    капитального 

 Московской    Московской        капитального

 МКД,     капитальному фонда     

 бюджета   местного  собственников

 ремонта,    

 области       области           ремонта    

 всего    всего    в том числе 

 ремонту     Московской бюджета   (не 

менее    руб./кв. м  

 находящихся в области   пяти         общей       

 собственности процентов)   площади     

 граждан      помещений   

 в МКД       

 1  Городской     Г. Троицк, ул.    1974        II          

 8931,60 7253,10 5805,20 Лифт       

 5284252,44 4363419,00 656621,00 264212,44

 591,64 

 округ Троицк  Центральная, д. 18 

 2  Городской     Г. Троицк, ул.    1981        II          

 8179,10 6631,50 6171,80 Лифт       

 2255254,04 1862253,00 280238,00 112763,04

 275,73 

 округ Троицк  Центральная, д. 20 

 3  Городской     Г. Троицк, ул.    1975        II          

 17813,40 14497,70 12106,00 Лифт       

 5284252,44 4363419,00 656621,00 264212,44

 296,64 

 округ Троицк  Центральная, д. 30 

 4  Городской     Г. Троицк, ул.    1976        II          

 9016,80 7353,40 6401,90 Лифт       

 5284252,44 4363419,00 656621,00 264212,44

 586,05 

 округ Троицк  Солнечная, д. 2   
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 5  Городской     Г. Троицк, ул.    1976        II          

 8884,90 7218,30 6268,50 Лифт       

 5284252,44 4363419,00 656621,00 264212,44

 594,75 

 округ Троицк  Солнечная, д. 4   

 6  Городской     Г. Троицк, ул.    1977        II          

 14729,90 11948,30 9845,30 Лифт       

 8807087,40 7272364,00 1094369,00 440354,40

 597,91 

 округ Троицк  Солнечная, д. 6   

 7  Городской     Г. Троицк, ул.    1977        II          

 8900,60 7232,00 6399,40 Лифт       

 5284252,44 4363419,00 656621,00 264212,44

 593,70 

 округ Троицк  Солнечная, д. 8   

 8  Городской     Г. Троицк, м-н В, 1973        II          

 4421,30 3812,50 3264,80 Лифт       

 1761111,67 1454220,00 218836,00 88055,67

 398,32 

 округ Троицк  д. 1              

 9  Городской     Г. Троицк, м-н В, 1975        II          

 3907,60 2973,90 2594,20 Лифт       

 1563987,80 1291447,00 194341,00 78199,80

 400,24 

 округ Троицк  д. 9              

 10 Городской     Г. Троицк, м-н В, 1971        II          

 4212,30 3598,00 3006,90 Лифт       

 1760823,97 1453983,00 218800,00 88040,97

 418,02 

 округ Троицк  д. 11             

 11 Городской     Г. Троицк, м-н В, 1971        II          

 4200,70 3585,00 3127,30 Лифт       

 1761217,53 1454308,00 218849,00 88060,53

 419,27 

 округ Троицк  д. 12             

 12 Городской     Г. Троицк, м-н В, 1972        II          

 4243,80 3632,40 2921,70 Лифт       

 1761208,71 1454300,00 218848,00 88060,71

 415,01 

 округ Троицк  д. 16             

 13 Городской     Г. Троицк, м-н В, 1972        II          

 4226,60 3611,70 3220,20 Лифт       

 1761295,00 1454371,00 218859,00 88065,00

 416,72 

 округ Троицк  д. 17             

 14 Городской     Г. Троицк, м-н В, 1972        II          

 3919,20 3311,50 2811,80 Лифт       

 1761217,53 1454308,00 218849,00 88060,53

 449,38 

 округ Троицк  д. 18             

 15 Городской     Г. Троицк, м-н В, 1972        II          

 4205,30 3597,30 2980,10 Лифт       

 1761208,71 1454300,00 218848,00 88060,71

 418,81 

 округ Троицк  д. 19             

 16 Городской     Г. Троицк, м-н В, 1972        II          

 4256,70 3619,40 3011,10 Лифт       

 1761101,90 1454212,00 218835,00 88054,90



 413,72 

 округ Троицк  д. 20             

 17 Городской     Г. Троицк, м-н В, 1984        II          

 10989,10 8715,30 8715,30 Лифт       

 7060084,32 5829794,00 877286,00 353004,32

 642,46 

 округ Троицк  д. 34             

 Итого по городскому округу Троицк -      -      -     

 125038,90 102591,30 88651,50 -     

 60196860,78 49706955,00 7480063,00 3009842,78

 481,43 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

